КРАСНОДОНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ЛУГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА
 ВОСЕМНАДЦАТАЯ   СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ
От  16.01.2012 г.              № 18/989                                       г.Краснодон

«Об отказе в предоставлении

льготы по плате за землю
 КП « Краснодонское троллейбусно-

автотранспортное управление »
                                   Рассмотрев обращение коммунального предприятия  « Краснодонское троллейбусно- автотранспортное управление» № 262 от 14.10.2011 года , руководствуясь ст.12 Налогового кодекса Украины  и  п.14 решения Краснодонского городского совета № 18/986 от 06.01.2012 года « О городском бюджете на 2012 год».
Краснодонский городской совет

РЕШИЛ:
1. Отказать в предоставлении   льготы   по плате за землю на 2012 год
 КП « Краснодонское троллейбусно-автотранспортное управление».
2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить  на

постоянную комиссию по вопросам экономического развития, бюджета  и финансов , использования коммунальной собственности , контролю за организацией торговли ( Демидович В.В.)

 Городской голова                                                               Ю.Б. Баклагов.